

Årsredovisning

för

Storpotäten AB

556472-9217

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Jansson, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för Storpotäten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fritids och nöjesanläggningar samt förvaltning av andelar i intresseföretag och övriga värdepapper.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2024 förvärvade bolaget samtliga andelar i Vagnskjulet AB, 556839-1675.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	257	12	695	335
Resultat efter finansiella poster	-28	841	-57	-546
Soliditet (%)	23	26	5	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget förvärvat ett parti med solceller som sålts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	546 597	807 683	1 404 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		807 683	-807 683	0
Årets resultat			-28 300	-28 300
Belopp vid årets utgång	50 000	1 354 280	-28 300	1 375 980

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 343 000 kr (343 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 354 280
årets förlust	-28 300
	1 325 980
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 325 980
	1 325 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	257 000	12 280
Övriga rörelseintäkter	7 090	869 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	264 090	881 512

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-247 550	0
Övriga externa kostnader	-24 628	-24 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 647	-25 797
Summa rörelsekostnader	-293 825	-50 429
Rörelseresultat	-29 735	831 083

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 602	18 915
Räntekostnader och liknande resultatposter	-167	-8 927
Summa finansiella poster	1 435	9 988
Resultat efter finansiella poster	-28 300	841 071

Resultat före skatt

-28 300 **841 071**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-33 388
Årets resultat	-28 300	807 683

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

44 981

109 538

Summa materiella anläggningstillgångar

44 981

109 538

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

2 000 000

0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

87 500

37 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 087 500

37 500

Summa anläggningstillgångar

2 132 481

147 038

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

95 700

0

Summa varulager

95 700

0

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

5 000

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 236 090

4 436 090

Övriga fordringar

37 476

17 913

Summa kortfristiga fordringar

3 278 566

4 454 003

Kassa och bank

Kassa och bank

373 085

819 022

Summa kassa och bank

373 085

819 022

Summa omsättningstillgångar

3 747 351

5 273 025

SUMMA TILLGÅNGAR

5 879 832

5 420 063

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 354 280

546 597

Årets resultat

-28 300

807 683

Summa fritt eget kapital

1 325 980

1 354 280

Summa eget kapital

1 375 980

1 404 280

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 573

1 648

Övriga skulder

4 492 279

4 004 135

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

4 503 852

4 015 783

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 879 832

5 420 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 182	4 695 192
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-4 504 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 182	191 182
Ingående avskrivningar	-81 644	-1 429 089
Försäljningar/utrangeringar	47 090	1 373 242
Årets avskrivningar	-21 647	-25 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 201	-81 644
Utgående redovisat värde	44 981	109 538

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	0
Utgående redovisat värde	2 000 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 500	37 500
Utgående redovisat värde	87 500	37 500

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Edhall, H1 Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlskoga 2025-04-07

Mats Jansson
Mats Jansson